
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 098 - GRATUIT

"TIERCE" DU SAMEDI 06 SEPTEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES - PRIX DU MONT SAINT-MICHEL 

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 
68 000 EUROS ( ENV. 44 500 000 CFA ) - 2 700 METRES 

IN RED (14) flirte, en effet, avec la victoire ces dernières semaines, sans connaître des parcours très  
favorables. Si cela se passe bien cette fois, il peut parvenir à ses fins. C'est toutefois loin d'être fait à une 
opposition de qualité. IGUANE DE CAPONET (5) vient ainsi d'aligner trois succès et a eu tout loisir de  
récupérer après le dernier. Il peut franchir un nouveau palier. HIMBERLAND (9) traverse une période de 
forme euphorique. Il retrouve pour l'occasion Alexandre Abrivard et s'annonce évidemment très compétitif. 
Confié, de son côté, à Eric Raffin, IACYNTHE DIDJEAP (15) ne pouvait rêver meilleur engagement et a  
encore sa place à l'arrivée, tout comme INFINIMENT CITRON (7), pas sorti du couplé gagnant lors de 
ses six dernières tentatives. IPALIO (2), bien amélioré par le déferrage, ainsi que les deux représentants 
de Charles Dreux, IQUEM D'AMER (4) et HALMA D'AMER (8), sont plus à voir pour les accessits.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 03 SEPTEMBRE 2025 : 12 - 2 - 10 - 3 - 6  NPO : 0  NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"QUARTE" DU MARDI 02/09/2025  
- Arrivée : 2 - 9 - 14 - 10 
- NPO : 0 NP : 0  
- Tombé : 0 
- Arrêté : 0 
- Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 5è    :        5   OLYA  
  - 6è    :      13   MON COMÉDIEN     

  - 7è    :        3   GOOD SPEED    
  - 8è    :        6   ANGEL WARRIOR    
  - 9è    :        4   DALAKIR   

  - 10è  :        7   TELCHERBOLINE   

Ordre                       :    1 789 500 F (27 G) 

Désordre                 :         97 000 F (745 G)

Couplé Gagnant     :      49 000 F (338 G) 

Couplé Placé A       :      13 000 F (616 G) 

Couplé Placé B       :      16 500 F (501 G) 

Couplé Placé C       :        7 500 F (1 101 G)

Masse à partager   :   120 581 500 F

Masse à partager    :    41 094 000 F

 1 - HISTORIC DAY : En quatre tentatives sur la 
grande piste, il compte une victoire et une 
deuxième place (2850 m). Son mentor conseille 
d'oublier ses dernières contre-performances. 
C'est certes le moins riche du lot et il doit  
affronter des 7 ans, mais son mentor reste 
confiant pour un accessit. 
2 - IPALIO : Il affiche 63% de réussite dans les 
cinq premiers sur le parcours (12 sur 19), avec 
une victoire à la clé. Pour sa première tentative 
pieds nus de la saison, Il a pris la quatrième 
place de l'épreuve de référence du 13 août à  
Enghien. Même s'il doit changer de partenaire, 
il est à même de confirmer. 
3 - IN LOVE DE JIEL : Il compte deux accessits 
en six apparitions sur le parcours du jour. Il a  
renoué avec la victoire à Amiens fin juillet, mais 
n'a pu que figurer dans l'épreuve de référence 
du 13 août à Enghien (7e). Il fait la majorité de 
ses courses, mais ne peut être retenu que 
dans un second choix. 
4 - IQUEM D'AMER : Il compte une victoire et 
deux accessits en dix apparitions sur le parcours 
du jour. Il s'est contenté de jouer les utilités cet 
été, il est vrai dans des lots relevés, sans pour 
autant démériter. Déferré des quatre pieds cette 
fois et de nouveau associé à Franck Nivard, il 
peut tirer son épingle du jeu. 
5 - IGUANE DE CAPONET : Il totalise une victoire 
et deux accessits en cinq tentatives sur le parcours 
du jour. Après avoir enchaîné trois succès, il a profité 
d'un petit break, faute d'engagement. Mais il a  
travaillé régulièrement en vue de cette épreuve et 
va se présenter au top. Il ne sera pas loin du 
compte. 
6 - FEU DE REVOLTE : Il compte une troisième 
place en quatre tentatives sur le parcours du 
jour. Il reste sur des tentatives satisfaisantes, 
mais a dû ensuite être écarté de la compétition 
pour soigner une toux persistante. Même s'il 
sera déferré des quatre pieds, son mentor 
conseille de l'écarter. 
7 - INFINIMENT CITRON : Il a obtenu deux  
quatrièmes places en trois tentatives sur le 
parcours du jour. Il n'est présenté qu'à bon escient 
et n'est pas sorti du couplé gagnant lors de 
ses six dernières sorties (quatre victoires).  
Matthieu Abrivard en tire le meilleur parti. C'est 
une toute belle chance. 
8 - HALMA D'AMER : Elle totalise une victoire 
et deux places en six tentatives sur le parcours 
du jour. Chargée en gains après avoir collectionné 
les succès l'an dernier, elle a peu couru cette  
saison, mais évolue désormais sur la bonne 
voie. David Thomain a réussi avec elle par le 
passé. Un accessit est dans ses cordes. 

9 - HIMBERLAND : Il ne compte que deux 
accessits d'honneur en neuf apparitions sur le 
parcours du jour. Mais il a incontestablement 
franchi un cap ces derniers temps et aligne les 
résultats positifs. Alexandre Abrivard l'a déjà 
mené au succès. Toujours pieds nus, sa place 
est encore à l'arrivée. 
10 - HONEY KING : Il n'est sorti qu'une seule 
fois des cinq premiers en six tentatives sur le 
parcours du jour (dai). Ses dernières sorties sont 
satisfaisantes, l'engagement est correct et il  
obtient de bons résultats lorsqu'il évolue déferré 
des quatre pieds. Mais il y a de l'opposition.  
Un gros regret. 
11 - FOREVER JIEL : Ce sujet d'expérience a 
fait ses preuves sur le parcours du jour, attelé 
comme monté. Il n'a pu faire mieux qu'une 
sixième place en six apparitions cette année. 
Son mentor nous assure cependant de sa forme 
et le croit capable d'accrocher un petit accessit. 
Possible sans plus. 
12 - HARDI CROWN : Il compte deux victoires 
et un accessit en neuf tentatives sur le parcours 
au sulky. Il tire régulièrement son épingle du jeu 
cette année et ne doit pas être condamné sur sa 
disqualification malouine. Notons cependant qu'il 
ne sera pas déferré cette fois, mais seulement 
plaqué. En fin de combinaison. 
13 - EXPRESSO GOOD : Il ne présente que 
trois accessits en dix tentatives sur le parcours 
du jour. Ecarté plus d'un an de la compétition, il 
a maintenant deux courses dans les jambes et 
montre à l'entraînement qu'il a toujours l'envie 
de courir. Face à des cadets en super forme, sa 
tâche s'annonce quand même compliquée. 
14 - IN RED : Il affiche 62,5% de réussite sur le 
parcours du jour (5 sur 8), avec une victoire à  
la clé. Il n'a pas toujours connu des parcours  
favorables ces derniers temps, mais enchaîne 
les accessits d'honneur. Tout se présente bien 
samedi. Avec la bonne course, il peut cette 
fois s'imposer. 
15 - IACYNTHE DIDJEAP : Il totalise sept accessits 
en douze apparitions sur le parcours du jour et 
reste d'ailleurs sur une troisième place ici même. 
Son mentor nous assure de sa grande forme, 
l'engagement est bon et il retrouve Eric Raffin, 
partenaire de sa dernière victoire. Mieux vaut 
l'avoir sur son ticket. 
16 - INDIGO DU PORET : Ce sujet de classe sous 
la selle est resté écarté de la compétition plus de 
deux ans et demi ! Passé sous l'entraînement, il a 
effectué une rentrée obscure à l'attelé, spécialité 
dans laquelle il n'a jamais brillé, excepté une  
victoire en débutant à Marseille. Mieux vaut le 
revoir. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



34/1 

12/1 

33/1 

16/1 

8/1 

99/1 

10/1 

29/1 

4/1 

23/1 

84/1 

28/1 

93/1 

6/1 

9/1 

68/1

35/1 

15/1 

30/1 

18/1 

5/1 

100/1 

8/1 

26/1 

7/1 

20/1 

81/1 

25/1 

90/1 

3/1 

6/1 

70/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.8 

H.7 

H.7 

H.7 

H.7 

M.10 

M.7 

F.8 

H.8 

H.8 

H.10 

H.8 

M.11 

H.7 

H.7 

H.7

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M

1.11.80 

1.11.40 

1.11.70 

1.11.00 

1.11.20 

1.12.60 

1.11.80 

1.12.10 

1.11.40 

1.11.90 

1.11.00 

1.11.20 

1.11.10 

1.11.60 

1.12.00 

1.12.50

6.D.D.1.6 

4.0.7.6.5 

7.1.7.6.D 

0.6.0.5.3 

1.1.1.D.6 

4.4.D.2.1 

1.1.2.1.2 

6.8.9.D.4 

1.5.1.2.D 

4.4.7.8.D 

8.D.6.9.D 

D.3.8.5.4 

9.0.D.4.0 

2.2.2.4.0 

3.0.5.3.2 

0.D.1.3.D

216 000 

235 735 

240 040 

251 690 

252 930 

255 560 

256 730 

258 515 

263 245 

265 710 

269 185 

270 965 

282 680 

288 200 

288 520 

293 830

HISTORIC DAY 

IPALIO 

IN LOVE DE JIEL 

IQUEM D'AMER 

IGUANE DE CAPONET 

FEU DE REVOLTE 

INFINIMENT CITRON 

HALMA D'AMER 

HIMBERLAND 

HONEY KING 

FOREVER JIEL 

HARDI CROWN 

EXPRESSO GOOD 

IN RED 

IACYNTHE DIDJEAP 

INDIGO DU PORET

J. LEBOUTEILLER 

A. VANBERGHEN 

J.L. DERSOIR 

Ch. DREUX 

C. RAIMBAUD 

R. JAJOLET 

W. BIGEON 

Ch. DREUX 

 A. GERMAIN 

M. LENOIR 

J.L. DERSOIR 

D. LOCQUENEUX 

J.F. POPOT 

A. CHAVATTE 

J. VANMEERBECK 

M. MOTTIER

N. BAZIRE 

P.Y. VERVA 

F. OUVRIE 

F. NIVARD 

Y. LEBOURGEOIS 

R. JAJOLET 

M. ABRIVARD 

D. THOMAIN 

A. ABRIVARD 

F. LAGADEUC 

G. MARTIN 

B. ROCHARD 

D. BONNE 

G. GELORMINI 

E. RAFFIN 

M. MOTTIER

J. LEBOUTEILLER 

B.V.B.A. VANBERGHEN 

Ec. LUCK 

G. TANGUY 

C. RAIMBAUD 

G. LEONARDI 

Ec. J.P. BARJON 

G. TANGUY 

 A. GERMAIN 

GAETAN BALDI 

Ec. LUCK 

Ec. LUCKY 8 RACING 

 R. POPOT 

P. FOUBET 

D. HADDAD 

J. DAVET

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – N. BAZIRE 
4 – S. GUARATO 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – R. DERIEUX 
7 – M. ABRIVARD 

  8 – M. SASSIER 
  9 – CL. THOMAIN 
10 – Y. HARET 
11 – M. MOTTIER 
12 – A. CHAVATTE 
13 – J.M. ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – Y. LEBOURGEOIS 
4 – M. ABRIVARD 
5 – A. ABRIVARD 
6 – D. THOMAIN 
7 – M. MOTTIER 

HORAIRES

  8 – D. BEKAERT 
  9 – TH. BRIAND 
10 – F. LAGADEUC 
11 – G. GELORMINI 
12 – TH. DUVALDESTIN 
13- F. OUVRIE  

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 13h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

34/1 12/1 33/1 16/1 8/1 4/1 23/1 84/1 28/1 93/1 6/1 9/1 68/199/1 10/1 29/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

35/1 15/1 30/1 18/1 5/1 7/1 20/1 81/1 25/1 90/1 3/1 6/1 70/1100/1 8/1 26/1 

EUROPE 1                                     7 - 9 - 11 - 12 - 5 - 4 - 13 - 8 - 6  

ZONE-TURF.FR                             14 - 5 - 15 - 7 - 10 - 9 - 8 - 2 - 4 

TURF-FR.COM                          14 - 7 - 15 - 5 - 9 - 10 - 12 - 8 - 6 

TURFOMANIA                               15 - 7 - 14 - 8 - 5 - 9 - 4 - 1 - 3  

LE PARISIEN                                 5 - 14 - 9 - 15 - 7 - 10 - 12 - 4 - 8 

EQUIDIA              14 - 7 - 10 - 5 - 4 - 15 - 9 - 2 - 3 

L'ALSACE                                7 - 5 - 9 - 14 - 8 - 3 - 15 - 10 - 6 

L'UNION (EDITION AISNE)           14 - 5 - 15 - 7 - 9 - 3 - 2 - 4 

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME :  9 – 5 – 7 – 14 – 15               
CLASSE :  4 – 2 – 10 – 12 – 1             
PROGRES :  12 – 8 – 1 – 4 – 16      
REGULARITE :  14 – 7 – 9 – 15 – 5   

  8 –  HALMA D'AMER 
12 –  HARDI CROWN 
10 –  HONEY KING 

16 –  INDIGO DU PORET 
  1 –  HISTORIC DAY 
  3 –  IN LOVE DE JIEL 

  6 –  FEU DE REVOLTE 
13 –  EXPRESSO GOOD 
11 –  FOREVER JIEL

ENTRAINEURS EN FORME : 
D. LOCQUENEUX – W. BIGEON – M. MOTTIER   
  DRIVERS EN FORME : 
E. RAFFIN – B. ROCHARD – Y. LEBOURGEOIS  
FAVORIS : 14 – 5 – 9 – 15 – 7 – 2 – 4  

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


