- 1 HISTORIC DAY: En quatre tentatives sur la grande piste, il compte une victoire et une deuxième place (2850 m). Son mentor conseille d'oublier ses dernières contre-performances. C'est certes le moins riche du lot et il doit affronter des 7 ans. mais son mentor reste confiant pour un accessit.
- 2 IPALIO : Il affiche 63% de réussite dans les cing premiers sur le parcours (12 sur 19), avec une victoire à la clé. Pour sa première tentative pieds nus de la saison. Il a pris la quatrième place de l'épreuve de référence du 13 août à Enghien. Même s'il doit changer de partenaire, il est à même de confirmer.
- 3 IN LOVE DE JIEL: Il compte deux accessits en six apparitions sur le parcours du jour. Il a renoué avec la victoire à Amiens fin juillet, mais n'a pu que figurer dans l'épreuve de référence du 13 août à Enghien (7e). Il fait la majorité de ses courses, mais ne peut être retenu que dans un second choix.
- 4 IQUEM D'AMER : Il compte une victoire et deux accessits en dix apparitions sur le parcours du jour. Il s'est contenté de jouer les utilités cet été, il est vrai dans des lots relevés, sans pour autant démériter. Déferré des quatre pieds cette fois et de nouveau associé à Franck Nivard, il peut tirer son épingle du jeu.
- 5 IGUANE DE CAPONET : Il totalise une victoire et deux accessits en cinq tentatives sur le parcours du jour. Après avoir enchaîné trois succès, il a profité d'un petit break, faute d'engagement. Mais il a travaillé régulièrement en vue de cette épreuve et va se présenter au top. Il ne sera pas loin du compte.
- 6 FEU DE REVOLTE : Il compte une troisième place en quatre tentatives sur le parcours du jour. Il reste sur des tentatives satisfaisantes. mais a dû ensuite être écarté de la compétition pour soigner une toux persistante. Même s'il sera déferré des quatre pieds, son mentor conseille de l'écarter.
- 7 INFINIMENT CITRON: Il a obtenu deux quatrièmes places en trois tentatives sur le parcours du jour. Il n'est présenté qu'à bon escient et n'est pas sorti du couplé gagnant lors de ses six dernières sorties (quatre victoires). Matthieu Abrivard en tire le meilleur parti. C'est une toute belle chance.
- 8 HALMA D'AMER : Elle totalise une victoire et deux places en six tentatives sur le parcours du jour. Chargée en gains après avoir collectionné les succès l'an dernier, elle a peu couru cette saison, mais évolue désormais sur la bonne voie. David Thomain a réussi avec elle par le passé. Un accessit est dans ses cordes.

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF

Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

JOURNAL HIPPIQUE

- 9 HIMBERLAND : Il ne compte que deux accessits d'honneur en neuf apparitions sur le parcours du jour. Mais il a incontestablement franchi un cap ces derniers temps et aligne les résultats positifs. Alexandre Abrivard l'a déjà mené au succès. Toujours pieds nus, sa place est encore à l'arrivée.
- 10 HONEY KING: Il n'est sorti qu'une seule fois des cinq premiers en six tentatives sur le parcours du jour (dai). Ses dernières sorties sont satisfaisantes, l'engagement est correct et il obtient de bons résultats lorsqu'il évolue déferré des quatre pieds. Mais il v à de l'opposition. Un gros regret.
- 11 FOREVER JIEL : Ce sujet d'expérience a fait ses preuves sur le parcours du jour, attelé comme monté. Il n'a pu faire mieux qu'une sixième place en six apparitions cette année. Son mentor nous assure cependant de sa forme et le croit capable d'accrocher un petit accessit. Possible sans plus.
- 12 HARDI CROWN : Il compte deux victoires et un accessit en neuf tentatives sur le parcours au sulky. Il tire régulièrement son épingle du jeu cette année et ne doit pas être condamné sur sa disqualification malouine. Notons cependant qu'il ne sera pas déferré cette fois, mais seulement plaqué. En fin de combinaison.
- 13 EXPRESSO GOOD : Il ne présente que trois accessits en dix tentatives sur le parcours du jour. Ecarté plus d'un an de la compétition, il a maintenant deux courses dans les jambes et montre à l'entraînement qu'il a toujours l'envie de courir. Face à des cadets en super forme, sa tâche s'annonce quand même compliquée.
- 14 IN RED : Il affiche 62,5% de réussite sur le parcours du jour (5 sur 8), avec une victoire à la clé. Il n'a pas toujours connu des parcours favorables ces derniers temps, mais enchaîne les accessits d'honneur. Tout se présente bien samedi. Avec la bonne course, il peut cette fois s'imposer.
- 15 IACYNTHE DIDJEAP: Il totalise sept accessits en douze apparitions sur le parcours du jour et reste d'ailleurs sur une troisième place ici même. Son mentor nous assure de sa grande forme, l'engagement est bon et il retrouve Eric Raffin, partenaire de sa dernière victoire. Mieux vaut l'avoir sur son ticket.
- 16 INDIGO DU PORET : Ce sujet de classe sous la selle est resté écarté de la compétition plus de deux ans et demi ! Passé sous l'entraînement, il a effectué une rentrée obscure à l'attelé, spécialité dans laquelle il n'a jamais brillé, excepté une victoire en débutant à Marseille. Mieux vaut le revoir.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



lonab LE JOURNAL



AN XXIV - N° 44 098 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

TIERCE" DU SAMEDI 06 SEPTEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DU MONT SAINT-MICHEL 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 CFA) - 2 700 METRES

IN RED (14) flirte, en effet, avec la victoire ces dernières semaines, sans connaître des parcours très favorables. Si cela se passe bien cette fois, il peut parvenir à ses fins. C'est toutefois loin d'être fait à une opposition de qualité. IGUANE DE CAPONET (5) vient ainsi d'aligner trois succès et a eu tout loisir de récupérer après le dernier. Il peut franchir un nouveau palier. HIMBERLAND (9) traverse une période de forme euphorique. Il retrouve pour l'occasion Alexandre Abrivard et s'annonce évidemment très compétitif. Confié, de son côté, à Eric Raffin, IACYNTHE DIDJEAP (15) ne pouvait rêver meilleur engagement et a encore sa place à l'arrivée, tout comme INFINIMENT CITRON (7), pas sorti du couplé gagnant lors de ses six dernières tentatives. IPALIO (2), bien amélioré par le déferrage, ainsi que les deux représentants de Charles Dreux, IQUEM D'AMER (4) et HALMA D'AMER (8), sont plus à voir pour les accessits.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 02/09/2025

- Arrivée : 2 - 9 - 14 - 10

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 5 OLYA

13 MON COMÉDIEN

- 7è : 3 GOOD SPEED

- 8è : **6 ANGEL WARRIOR**

- 9è : 4 DALAKIR

- 10è : 7 TELCHERBOLINE

GAINS EN F CFA

Ordre : 1 789 500 F (27 G)

Désordre 97 000 F (745 G)

Masse à partager : 120 581 500 F

Couplé Gagnant : 49 000 F (338 G)

Couplé Placé A 13 000 F (616 G)

Couplé Placé B 16 500 F (501 G)

Couplé Placé C 7 500 F (1 101 G)

Masse à partager 41 094 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HISTORIC DAY	N. BAZIRE	J. LEBOUTEILLER	J. LEBOUTEILLER	H.8	2700.M	1.11.80	6.D.D.1.6	216 000	34/1	35/1
02	IPALIO	P.Y. VERVA	A. VANBERGHEN	B.V.B.A. VANBERGHEN	H.7	2700.M	1.11.40	4.0.7.6.5	235 735	12/1	15/1
03	IN LOVE DE JIEL	F. OUVRIE	J.L. DERSOIR	Ec. LUCK	H.7	2700.M	1.11.70	7.1.7.6.D	240 040	33/1	30/1
04	IQUEM D'AMER	F. NIVARD	Ch. DREUX	G. TANGUY	H.7	2700.M	1.11.00	0.6.0.5.3	251 690	16/1	18/1
05	IGUANE DE CAPONET	Y. LEBOURGEOIS	C. RAIMBAUD	C. RAIMBAUD	H.7	2700.M	1.11.20	1.1.1.D.6	252 930	8/1	5/1
06	FEU DE REVOLTE	R. JAJOLET	R. JAJOLET	G. LEONARDI	M.10	2700.M	1.12.60	4.4.D.2.1	255 560	99/1	100/1
07	INFINIMENT CITRON	M. ABRIVARD	W. BIGEON	Ec. J.P. BARJON	M.7	2700.M	1.11.80	1.1.2.1.2	256 730	10/1	8/1
08	HALMA D'AMER	D. THOMAIN	Ch. DREUX	G. TANGUY	F.8	2700.M	1.12.10	6.8.9.D.4	258 515	29/1	26/1
09	HIMBERLAND	A. ABRIVARD	A. GERMAIN	A. GERMAIN	H.8	2700.M	1.11.40	1.5.1.2.D	263 245	4/1	7/1
10	HONEY KING	F. LAGADEUC	M. LENOIR	GAETAN BALDI	H.8	2700.M	1.11.90	4.4.7.8.D	265 710	23/1	20/1
11	FOREVER JIEL	G. MARTIN	J.L. DERSOIR	Ec. LUCK	H.10	2700.M	1.11.00	8.D.6.9.D	269 185	84/1	81/1
12	HARDI CROWN	B. ROCHARD	D. LOCQUENEUX	Ec. LUCKY 8 RACING	H.8	2700.M	1.11.20	D.3.8.5.4	270 965	28/1	25/1
13	EXPRESSO GOOD	D. BONNE	J.F. POPOT	R. POPOT	M.11	2700.M	1.11.10	9.0.D.4.0	282 680	93/1	90/1
14	IN RED	G. GELORMINI	A. CHAVATTE	P. FOUBET	H.7	2700.M	1.11.60	2.2.2.4.0	288 200	6/1	3/1
15	IACYNTHE DIDJEAP	E. RAFFIN	J. VANMEERBECK	D. HADDAD	H.7	2700.M	1.12.00	3.0.5.3.2	288 520	9/1	6/1
16	INDIGO DU PORET	M. MOTTIER	M. MOTTIER	J. DAVET	H.7	2700.M	1.12.50	0.D.1.3.D	293 830	68/1	70/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 – TH. DUVALDESTIN 8 - M. SASSIER

2 - F. TERRY 9 - CL. THOMAIN

10 - Y. HARET 3 - N. BAZIRE

4 - S. GUARATO 11 - M. MOTTIER

5 - L.CL. ABRIVARD 12 - A. CHAVATTE

6 - R. DERIEUX 13 - J.M. ROUBAUD

7 - M. ABRIVARD

DRIVERS

1 - E. RAFFIN

8 - D. BEKAERT

2 - B. ROCHARD 3 – Y. LEBOURGEOIS 9 - TH. BRIAND

4 - M. ABRIVARD

10 - F. LAGADEUC 11 - G. GELORMINI

5 - A. ABRIVARD

12 - TH. DUVALDESTIN

6 - D. THOMAIN

13- F. OUVRIE

7 - M. MOTTIER

PMU'B... LA FORTUNE **EN FIN DE COURSE!**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 13h 15mn**

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16						
A E	34/1	12/1	33/1	16/1	8/1	99/1	10/1	29/1	4/1	23/1	84/1	28/1	93/1	6/1	9/1	68/1						
TIERCE MAGAZINE	35/1	15/1	30/1	18/1	5/1	100/1	8/1	26/1	7/1	20/1	81/1	25/1	90/1	3/1	6/1	70/1						
E	EUROPE 1 7 - 9 - 11 - 12 - 5 - 4 - 13 - 8 - 6																					
Z	ONE	E-TI	URF	F.FF	2					1	4 -	5 - 1	5 -	7 - ′	10 -	9 -	8 - 2	2 - 4	4			
TU	TURF-FR.COM 14											14 - 7 - 15 - 5 - 9 - 10 - 12 - 8 - 6										
Τι	TURFOMANIA										15 - 7 - 14 - 8 - 5 - 9 - 4 - 1 - 3											
LE	LE PARISIEN								5	5 - 14 - 9 - 15 - 7 - 10 - 12 - 4 - 8												
E	EQUIDIA								1	14 - 7 - 10 - 5 - 4 - 15 - 9 - 2 - 3												
L'A	L'ALSACE									7	7 - 5 - 9 - 14 - 8 - 3 - 15 - 10 - 6											
L'	L'UNION (EDITION AISNE)										14 - 5 - 15 - 7 - 9 - 3 - 2 - 4											

APTITUDES

FORME: 9 - 5 - 7 - 14 - 15

CLASSE: 4-2-10-12-1

PROGRES: 12-8-1-4-16

REGULARITE: 14-7-9-15-5

ENTRAINEURS EN FORME:

D. LOCQUENEUX – W. BIGEON – M. MOTTIER

DRIVERS EN FORME:

E. RAFFIN - B. ROCHARD - Y. LEBOURGEOIS

FAVORIS: 14-5-9-15-7-2-4

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

8 – HALMA D'AMER

12 - HARDI CROWN

1 - HISTORIC DAY

6 - FEU DE REVOLTE

10 - HONEY KING

3 – IN LOVE DE JIEL

16 - INDIGO DU PORET

13 - EXPRESSO GOOD

11 - FOREVER JIEL